Muğla

Kurşunlu Camisi'nin H.1270 / M.1853 yılında tamirine bir tarih söylemiştir. Bu

tarihin son beyti aşağıdadır:

Rahimi tarihin remz et bu nev-tamir-i zibanın

Ne dilber eyledi Hamdi bu ziba cami'i tamir (Hakses,

1940).

Mezarı Muğla'da Eski Şehir Mezarlığı'ndadır.

2.9. Yusuf Ziyaeddin: d. H. 1252 / M. 1836 – öl. H.1327 / M.1909

Koca Mustafa Efendi'nin oğludur. Ulema sınıfından Hacı Ömer ve Hacı

Veliyüddin Efendi'lerden icazet almıştır. Mevlevi olup, şairlikte ustadır.